
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO VILLAFRANCA TIRRENA 
Codice Scuola   MEIC819005 

Via S. Giuseppe Calasanzio,17- Tel./Fax 090/334517 
C. F.   97105960831 

98049 VILLAFRANCA TIRRENA (ME) 
E – mail meic819005@istruzione.it  -  meic819005@pec.istruzione.it 

Sito web: www.icvillafrancatirrena.gov.it 
 

 

“Progetti di inclusione sociale e lotta al disagio nonché per garantire l’apertura delle scuole oltre 

l’orario scolastico soprattutto nella aree a rischio e in quelle periferiche”. Asse I – Istruzione – 

Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico 10.1. – Riduzione del fallimento formativo 

precoce e della dispersione scolastica e formativa. Azione 10.1.1 – Interventi di sostegno agli 

studenti caratterizzati da particolari fragilità.  Progetto 10.1.1A-FSE PON-SI-2017-297 - CUP  

E79G16001500007. 

 

Oggetto: Pubblicazione graduatorie provvisorie Personale ATA - PON FSE 2014-2020 – Avviso 

prot. 10862 - 10.1.1A-FSE PON-SI-2017-297- CUP  E79G16001500007 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO   l'avviso del 16/09/2016 AOODGEFID\prot. n. 10862 - “Progetti di inclusione sociale 

e lotta al disagio nonché per garantire l’apertura delle scuole oltre l’orario scolastico 

soprattutto nella aree a rischio e in quelle periferiche”. Asse I – Istruzione – Fondo 

Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico 10.1. – Riduzione del fallimento formativo 

precoce e della dispersione scolastica e formativa. Azione 10.1.1 – Interventi di 

sostegno agli studenti caratterizzati da particolari fragilità; 

 

VISTA  la nota di autorizzazione progetto prot. n. AOODGEFID/31711 del 24/07/2017 del  

MIUR; 

 

VISTA  la disposizione del Dirigente Scolastico prot. 0010321/C25 del 08.09.2017, con la  

quale si è  provveduto all'iscrizione in bilancio del finanziamento di € 39.774,00  

assegnato dal MIUR per la gestione del Progetto PON in questione;  

 

VISTO  il Programma Annuale 2018 approvato nella seduta del Consiglio d’Istituto del  

14/12/2017; 

 

VISTO              l’Avviso selezione Personale ATA prot. n. 00016738/C25 del 21/12/2017; 
 

VISTO   il verbale della Commissione di valutazione candidature prot. n. del 0004385 del 23  

                          marzo 2018;  

 

DISPONE  

mailto:meic819005@pec.istruzione.it
http://www.icvillafrancatirrena.gov.it/


 

la pubblicazione sul sito di questa Istituzione Scolastica in data odierna, venerdì 23/03/2018, delle 

graduatorie provvisorie Personale ATA:  

 

Assistente Amministrativo 

1. Parafioriti Maria  

2. Sorrentino Vita 

3. Zanghì Santina 

 

Collaboratore Scolastico 

1. Scaltrito Donatella 

2. Midiri Rosa 

3. Giunta Giuseppa 

4. Chillè Antonina 

5. Costanza Filomena 

6. Rizzo Maria Grazia 

 

 

Gli interessati hanno la possibilità di proporre reclamo avverso la graduatoria provvisoria, entro 5 giorni 

dalla data odierna di pubblicazione. Trascorso il tempo sopra indicato si procederà alla pubblicazione 

della graduatoria definitiva.  

 

F.to Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Ester Elide Lemmo 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ex articolo 3, D.L. 39, 1993 


